АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2015 г. № 57
О внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского района

Курской области от 03.03.2014 № 228

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Октябрьского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от  03.03.2014 № 228  «Об антитеррористической комиссии Октябрьского района Курской области»    (в редакции постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 20.08.2014 № 969 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 03.03.2014 № 228»), изложив его в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 20.08.2014 № 969 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 03.03.2014 № 228».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области                                                                                     А.В. Цуканов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                              Октябрьского района Курской области

от 21.01.2015 № 57

Состав

антитеррористической комиссии

 Октябрьского района Курской области

Цуканов А.В. – председатель антитеррористической комиссии Октябрьского района Курской области, Глава Октябрьского района Курской области;

           Рудакова Н.В. – заместитель председателя антитеррористической комиссии Октябрьского района Курской области, заместитель Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам;

Мальцев В.В. – ответственный секретарь антитеррористической комиссии, ведущий специалист отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации Октябрьского района Курской области.

Члены антитеррористической комиссии:

Холодов Е.А. – начальник управления аграрной политики и промышленности Администрации Октябрьского района Курской области;

          Захарова Т.А. – начальник управления по социальной политике и культуре Администрации Октябрьского района Курской области;

          Плохих Ю.Л. – начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации Октябрьского района Курской области

          Шабаев А.Н.– представитель органа УФСБ РФ по Октябрьскому району Курской области (по согласованию);

          Рудаков А.А.– начальник МО МВД России «Октябрьский» (по согласованию);

         Маштаков А.В. – Председатель Представительного Собрания Октябрьского района Курской области (по согласованию);

          Усов В.Ф. – прокурор Октябрьского района Курской области, старший советник юстиции (по согласованию).